Partido Comunista do Brasil – MG | Rua Brasópolis, 306 | Floresta | Belo Horizonte | Cep: 30150-170 | Telefone: (31) 3214-0068

Convite

Senhor Vereador,

Com meus cordiais cumprimentos, venho pelo presente convidar a       V. Exa.  a compor a chapa

de candidatos a Deputado Estadual do PCdoB/MG.

Na certeza de contar com vossa costumeira disposição, agradeço a atenção dispensada, enviando-

lhe meus sinceros votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

WADSON RIBEIRO

PRESIDENTE ESTADUAL DO PCdoB/MG

Exma. Sr

MARCELO FERNANDES

Vereador do Município de Formiga